
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232526500063

2 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936600171

3 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234227800101

4 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234746900059

5 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939400178

6 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234227800062

7 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231950400002

8 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231935700221

9 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234013500104

10 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936200167

11 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234816700058

12 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234013000062

13 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232829200014

14 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939100369

15 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232232600045

16 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234014200199

17 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939400320

18 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231935600113

19 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231938500027

20 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231934400025

21 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233905200157

22 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936300371

23 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230403500057

24 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233440900174

Lista e aplikanteve për programin e studimit Finance Kontabilitet
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